1bid. p. 465.

Feodorum re-

demptiones.
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Monetagium
scu tallia panis
et vini,

xxxviij

tngebamur. Porrs Jolvmdz,g,qu:modx talliis
quandogue addicebantur etiam libere condi-
tionis homines , quando scilicet suscipiendum
erat bellum vel expeditio Hierosolymitana ;
pro solvenda quoque Regis , si hostium in
manus incidisset , redemptione ; pro filie
matrimonio, vel filii prima militia, Sic Ludo-
vicus VI Hierosolymam profecturus pecunia-
riam exactionem ipsis etiam ecclesiis indixit ;
et ejus exemplo Philippus Augustus, prout
intelligimus ex testamento ab eo condito anno
1190, Aitenim : cc Prohibemus etiam universis
» prelatis ecclesiarum et hominibus nostris |
» ne talliam vel toltam’ donent, quamdiu in
2> servitio Dei erimus,... Si in via quam fa-
2> cimus nos mori contingeret , precipimus
> quod Regina et archiepiscopus [ Remen-
2> $is [y thesaurum nostrum in duas partes
»> dividant : unam medictatem pro arbitrio suo
»> distribuant ad ecclesias reparandas, que
2> per guerras nostras destructe sunt;.... de
» eadcem medietate donabunt illis qui per tal-
>» lias nostras aporiati sunt &c. »

14. Prater usitatos quastus quos ex mo-
netagio seu ex monetarum fusione ac signa-
tura faccre consueverant Reges, perinde ac
reliqui barones quibus jus competebat cudendi

L)
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12. La régale des évéchés vacans formoit une
jutre espeéce de relief, dont.nous pouvons estimer
le produit par -les renseignemens qui se trouvent
dans, le compte de 1202, déja cité. I y est dit
que la regale de, Chﬂons rendit , cette année,
2046' monnoie de Provins. Celle de Relms, qui
ne fut ouverte que l’espace de dix-huit . semaines ,
2668 Parisis, plus 216" 11* monnoie de Provins ;
somme resultant des articles ainsi détaillés : 662’
15° 84, plus 33 18* de Provins, pour la recette de
dix-huit semaines. - Les tailles ont produit 1 574
—-les exploits., 1 00' et 62* Parisis, plus 48’ moms
11°de Provins ;— la vente des matelas et des bes-
uaux, 55! 7% ——-la vente du bois et des foius, 8!
12¢ Parisis et 33' de Provms moins 12" ; —les
coffres de I'archevéque, 20'; — 25 5 muids de vin,
vendus 1 12' moins 5°;, — 28 muids de blé, moins
cinq mines, et les volailles; plus 177 muids\et
2 setiers d’avoine, mesure de Reims, vendus 132
12° 5 Parisis; plus 100'26° & monnoxede Provins.
— Restoit 2 vendre 49 mulds 4 setiers de blé, et
.30 muids un setier d’avoine, sur quoi il avoit été
dépensé 39 muids 12 setiers de blé, et 5 muids
6 setiers d’ayoine : ce qui réduisoit ladite quantité
4 9 muids + de blé, et 1§ muids d’avoine, moins
5 setiers. - .